
     
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 

AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 
 
Oggetto: EX CHIMICA GENERALE - V.LE BENEDETTO XV N. 3 (ED.9)  

- REALIZZAZIONE IMPIANTO DI DEUMIDIFICAZIONE E RICAMBIO ARIA 
PRESSO L’ARCHIVIO MUSEO ANTICO SITO AL PIANO FONDI 
- REALIZZAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO 
PRESSO AULA AT01 SITA AL PIANO TERRA. 

 
GPL 11858 CIG 94338356EA CUP D32B22001280005     

  
 

IL DIRIGENTE DELL’ AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 
 

 
VISTO  la determina n. 5387 del 21.09.2022 con cui il P.I. Roberto 

Lambertini è nominato RUP della procedura in oggetto; 
 
VISTO la determina n. 5595 del 29.09.2022 con cui sono stati nominati i 

soggetti incaricati per l’intervento in oggetto; 
 
CONSIDERATO che, nelle determine sopra citate, era stato erroneamente indicato 

nell’oggetto la suddivisione in lotti; 
 
 

DETERMINA 
 
che, nelle determine n. 5387 e n. 5595 sopra indicate, l’oggetto e la corretta descrizione 
degli interventi sono di seguito riportati: 
“EX CHIMICA GENERALE - V.LE BENEDETTO XV N. 3 (ED.9)  
- REALIZZAZIONE IMPIANTO DI DEUMIDIFICAZIONE E RICAMBIO ARIA PRESSO 
L’ARCHIVIO MUSEO ANTICO SITO AL PIANO FONDI 
- REALIZZAZIONE IMPIANTO DI RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMENTO PRESSO 
AULA AT01 SITA AL PIANO TERRA. 
CIG 94338356EA CUP D32B22001280005” 

 
 
 

             IL DIRIGENTE    
        (Arch. Mauro Maspero)  

    Firmato digitalmente 


